
УНИВЕРЗИТЕТ “СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ 

ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

Проф. Д-р   Љубомир Дракулевски;Проф д-р Александра Јанеска-Илиев 

Датум:  27.05.2024                              Час:  9,00                                                            колоквиум 

АМФИТЕАТАР   1 

                                          И З В Е Ш Т А Ј 

Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски факултет во 

Скопје по предметот Организациско однесување го постигнале следниот успех: 

Р.Бр Индекс Презиме и име на студентот 
Статус 
(Р/В) 

Успех Забелешка 

1.  62772        

2.  62911        

3.  62919        

4.  62939        

5.  62948        

6.  62976        

7.  63044        

8.  63127        

9.  63193        

10.  63199        

11.  63250        

12.  63257        

13.  63267        

14.  63305        

15.  63324        

16.  63357        

17.  63366        

18.  63430        

19.  63452        

20.  63458        

21.  63475        

22.  63478        

23.  63486        

24.  63495        

25.  63516        

26.  63521        

27.  63552        

28.  63583        

29.  63586        

30.  63600        

 

 



УНИВЕРЗИТЕТ “СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ 

ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

Проф. Д-р   Љубомир Дракулевски;Проф д-р Александра Јанеска-Илиев 

Датум:  27.05.2024                              Час:  9,00                                                            колоквиум 

АМФИТЕАТАР   1 

                                          И З В Е Ш Т А Ј 

Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски факултет во 

Скопје по предметот Организациско однесување го постигнале следниот успех: 

Р.Бр Индекс Презиме и име на студентот 
Статус 
(Р/В) 

Успех Забелешка 

31.  63610        

32.  63620        

33.  63640        

34.  63651        

35.  63658        

36.  63664        

37.  63689        

38.  63694        

39.  63707        

40.  63732        

41.  63739        

42.  63740        

43.  63741        

44.  63742        

45.  63743        

46.  63749        

47.  63751        

48.  63755        

49.  63773        

50.  63779        

51.  63783        

52.  63785        

53.  63786        

54.  63788        

55.  63791        

56.  63792        

57.  63794        

58.  63796        

59.  63797        

60.  63798        

 

 



УНИВЕРЗИТЕТ “СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ 

ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

Проф. Д-р   Љубомир Дракулевски;Проф д-р Александра Јанеска-Илиев 

Датум:  27.05.2024                              Час:  9,00                                                            колоквиум 

АМФИТЕАТАР   3 

                                          И З В Е Ш Т А Ј 

Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски факултет во 

Скопје по предметот Организациско однесување го постигнале следниот успех: 

Р.Бр Индекс Презиме и име на студентот 
Статус 
(Р/В) 

Успех Забелешка 

61.  63799        

62.  63800        

63.  63801        

64.  63803        

65.  63808        

66.  63809        

67.  63811        

68.  63814        

69.  63816        

70.  63817        

71.  63831        

72.  63832        

73.  63834        

74.  63838        

75.  63839        

76.  63841        

77.  63847        

78.  63848        

79.  63849        

80.  63850        

81.  63851        

82.  63852        

83.  63858        

84.  63859        

85.  63860        

86.  63864        

87.  63865        

88.  63883        

89.  63886        

90.  63889        

 

 



УНИВЕРЗИТЕТ “СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ 

ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

Проф. Д-р   Љубомир Дракулевски;Проф д-р Александра Јанеска-Илиев 

Датум:  27.05.2024                              Час:  9,00                                                            колоквиум 

АМФИТЕАТАР   3 

                                          И З В Е Ш Т А Ј 

Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски факултет во 

Скопје по предметот Организациско однесување го постигнале следниот успех: 

Р.Бр Индекс Презиме и име на студентот 
Статус 
(Р/В) 

Успех Забелешка 

91.  63891        

92.  63892        

93.  63896        

94.  63901        

95.  63908        

96.  63916        

97.  63919        

98.  63925        

99.  63928        

100.  63931        

101.  63936        

102.  63937        

103.  63939        

104.  63940        

105.  63941        

106.  63944        

107.  63946        

108.  63947        

109.  63948        

110.  63949        

111.  63951        

112.  63952        

113.  63954        

114.  63959        

115.  63960        

116.  63961        

117.  63962        

118.  63963        

119.  63965        

120.  63966        

 

 



УНИВЕРЗИТЕТ “СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ 

ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

Проф. Д-р   Љубомир Дракулевски;Проф д-р Александра Јанеска-Илиев 

Датум:  27.05.2024                              Час:  9,00                                                            колоквиум 

АМФИТЕАТАР   4 

                                          И З В Е Ш Т А Ј 

Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски факултет во 

Скопје по предметот Организациско однесување го постигнале следниот успех: 

Р.Бр Индекс Презиме и име на студентот 
Статус 
(Р/В) 

Успех Забелешка 

121.  63967        

122.  63969        

123.  63970        

124.  63971        

125.  63974        

126.  63975        

127.  63977        

128.  63981        

129.  63982        

130.  63984        

131.  63985        

132.  63986        

133.  63987        

134.  63988        

135.  63989        

136.  63991        

137.  63992        

138.  63994        

139.  63996        

140.  63997        

141.  63998        

142.  63999        

143.  64000        

144.  64001        

145.  64002        

146.  64005        

147.  64006        

148.  64010        

149.  64017        

150.  64020        

 

 



УНИВЕРЗИТЕТ “СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ 

ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

Проф. Д-р   Љубомир Дракулевски;Проф д-р Александра Јанеска-Илиев 

Датум:  27.05.2024                              Час:  9,00                                                            колоквиум 

АМФИТЕАТАР   4 

                                          И З В Е Ш Т А Ј 

Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски факултет во 

Скопје по предметот Организациско однесување го постигнале следниот успех: 

Р.Бр Индекс Презиме и име на студентот 
Статус 
(Р/В) 

Успех Забелешка 

151.  64029        

152.  64032        

153.  64047        

154.  64056        

155.  64059        

156.  64060        

157.  64061        

158.  64062        

159.  64068        

160.  64074        

161.  64076        

162.  64084        

163.  64085        

164.  64088        

165.  64090        

166.  64091        

167.  64096        

168.  64097        

169.  64098        

170.  64101        

171.  64102        

172.  64103        

173.  64104        

174.  64105        

175.  64109        

176.  64111        

177.  64112        

178.  64116        

179.  64117        

180.  64120        

 

 



 

УНИВЕРЗИТЕТ “СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ 

ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

Проф. Д-р   Љубомир Дракулевски;Проф д-р Александра Јанеска-Илиев 

Датум:  27.05.2024                              Час:  9,00                                                            колоквиум 

ПРЕДАВАЛНА   5 

                                          И З В Е Ш Т А Ј 

Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски факултет во 

Скопје по предметот Организациско однесување го постигнале следниот успех: 

Р.Бр Индекс Презиме и име на студентот 
Статус 
(Р/В) 

Успех Забелешка 

181.  64128        

182.  64138        

183.  64140        

184.  64147        

185.  64155        

186.  64162        

187.  64164        

188.  64166        

189.  64174        

190.  64176        

191.  64177        

192.  64178        

193.  64182        

194.  64183        

195.  64186        

196.  64188        

197.  64193        

198.  64195        

199.  64198        

200.  64210        

201.  64216        

202.  64222        

203.  64225        

204.  64238        

205.  64241        

206.  64249        

207.  64260        

208.  64262        

Заклучно со реден број: __________________ (со бројкa и со 

букви)_________________________Потпис    
 м.п.__________________ 


